МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
 Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
 высшего профессионального образования

 “КАЗАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ”

КГЭУ (ФГБОУ ВПО «КГЭУ»)

ПРИКАЗ

___________ № _______

О зачислении в состав студентов 1 курса по программам ВПО

(Очная форма обучения, бюджет)

На основании решения приемной комиссии (протокол заседания приемной комиссии

№ 3 от 05.08.2014 г.)   п р и к а з ы в а ю:

Зачислить с 1 сентября 2014 года в состав студентов Казанского государственного

энергетического университета для обучения по программам высшего профессионального

образования на места, финансируемые из средств федерального бюджета следующих лиц:

Конкурсная группа Очн, Бак, Бюд, Теплоэнергетика и теплотехника

Направление 13.03.01 - Теплоэнергетика и теплотехника

№ п/п Фамилия Имя Отчество Сумма баллов Предоставление общежития

1 Хурматуллина Лейла Фаритовна 234 Без предоставления

2 Пахолюк Руслан Андреевич 233 Без предоставления

3 Зигангараева Аделя Азатовна 226 Без предоставления

4 Галиева Илюза Рифатовна 223 С предоставлением

5 Спицкий Денис Андреевич 223 С предоставлением

6 Изместьева Виктория Евгеньевна 220 С предоставлением

7 Хабаров Павел Сергеевич 219 С предоставлением

8 Русакова Ксения Игоревна 218 Без предоставления

9 Варисов Наиль Илдусович 216 С предоставлением

10 Туганцева Дарья Сергеевна 216 Без предоставления

11 Кашапова Алина Расимовна 215 С предоставлением

12 Сафиуллин Вадим Харисович 215 С предоставлением

13 Абубакирова Юлия Марисовна 214 С предоставлением

14 Аскаров Фархад Зульфатович 213 С предоставлением

15 Исламова Гульчачак Назимовна 212 С предоставлением

16 Нуртдинова Нурия Нагировна 212 С предоставлением

17 Бадыгутдинова Лилия Рейшадовна 210 С предоставлением

18 Жижина Диана Николаевна 209 С предоставлением

19 Набиуллина Мадина Фаридовна 209 С предоставлением

20 Хафизов Артур Анварович 209 Без предоставления

21 Закиров Азат Тальгатович 208 С предоставлением

22 Нургалиева Алина Анфисовна 208 С предоставлением

23 Фаздалова Алина Равильевна 208 С предоставлением

24 Чиколкин Никита Андреевич 208 Без предоставления

25 Изместьева Анжелика Евгеньевна 207 С предоставлением

26 Суханаева Анастасия Радиковна 207 С предоставлением

27 Федоренков Дмитрий Игоревич 207 С предоставлением

28 Муртазина Гульгена Рузалевна 206 С предоставлением

29 Задохин Владислав Константинович 205 С предоставлением

30 Гатауллин Данил Ильсурович 204 С предоставлением

31 Асадуллин Тимур Радикович 203 С предоставлением

32 Фарукшина Арина Родионовна 203 Без предоставления

33 Хузин Адель Фанисович 202 С предоставлением

34 Гайнуллин Нияз Навилович 201 Без предоставления

35 Димиева Зиля Ильсуровна 201 С предоставлением

36 Власов Илья Станиславович 199 Без предоставления

37 Гарибзянов Камиль Равилевич 199 Без предоставления

38 Козырев Данил Дмитриевич 199 С предоставлением

39 Мустафина Илина Гелюсовна 199 Без предоставления

40 Нургуатов Нурсултан Жанболатович 199 С предоставлением

41 Гимадеева Лилия Зуфаровна 198 С предоставлением

42 Пилишкин Алексей Сергеевич 198 С предоставлением

43 Самаева Ксения Андреевна 198 С предоставлением

44 Филиппова Марианна Александровна 198 Без предоставления

Конкурсная группа Очн, Бак, Бюд, Энергетическое машиностроение

Направление 13.03.03 - Энергетическое машиностроение

№ п/п Фамилия Имя Отчество Сумма баллов Предоставление общежития

1 Кабатов Иван Викторович 199 С предоставлением

Конкурсная группа Очн, Бак, Бюд, Автоматизация ТПП

Направление 15.03.04 - Автоматизация технологических процессов и производств

№ п/п Фамилия Имя Отчество Сумма баллов Предоставление общежития

1 Корюкина Александра Михайловна 242 С предоставлением

2 Шигапова Розалина Ильшатовна 217 С предоставлением

3 Леонова Арина Дмитриевна 212 С предоставлением

Конкурсная группа Очн, Бак, Бюд, Техническая физика

Направление 16.03.01 - Техническая физика

№ п/п Фамилия Имя Отчество Сумма баллов Предоставление общежития

1 Медведева Полина Владимировна 227 Без предоставления

2 Соколова Ульяна Алексеевна 199 С предоставлением

3 Агапитова Анастасия Сергеевна 197 С предоставлением

Конкурсная группа Очн, Бак, Бюд, Управление в технических системах

Направление 27.03.04 - Управление в технических системах

№ п/п Фамилия Имя Отчество Сумма баллов Предоставление общежития

1 Редькина Елена Олеговна 211 С предоставлением

2 Майков Иван Андреевич 208 С предоставлением

Конкурсная группа Очн, Бак, Бюд, Водные биоресурсы

Направление 35.03.08 - Водные биоресурсы и аквакультура

№ п/п Фамилия Имя Отчество Сумма баллов Предоставление общежития

1 Гайнетдинова Алина Ильфатовна 224 С предоставлением

2 Строителева Светлана Евгеньевна 218 С предоставлением

Конкурсная группа Очн, Бак, Бюд, Электроэнергетика и электротехника

Направление 13.03.02 - Электроэнергетика и электротехника

№ п/п Фамилия Имя Отчество Сумма баллов Предоставление общежития

1 Зиннатуллина Дарья Раильевна 248 С предоставлением

2 Лигай Андрей Дмитриевич 248 С предоставлением

3 Хрещатая Ольга Игоревна 243 С предоставлением

4 Серпионов Андрей Александрович 242 Без предоставления

5 Намаева Валерия Алексеевна 241 С предоставлением

6 Назаров Александр Валерьевич 240 С предоставлением

7 Мифтахов Артур Ильдарович 235 С предоставлением

8 Лутфуллин Ильнур Ильшатович 234 Без предоставления

9 Бородин Алексей Константинович 233 С предоставлением

10 Гималетдинов Айрат Фанисович 233 С предоставлением

11 Гилязов Эрнест Зайтунович 230 С предоставлением

12 Чернов Олег Александрович 229 С предоставлением

13 Салихов Камиль Айратович 228 С предоставлением

14 Бариев Айрат Рависович 227 С предоставлением

15 Насртдинов Ильназ Раисович 227 Без предоставления

16 Стеняшина Светлана Игоревна 227 С предоставлением

17 Сафин Алмаз Марсович 225 С предоставлением

18 Андреев Максим Константинович 223 С предоставлением

19 Афанасьев Денис Сергеевич 222 С предоставлением

20 Галиева Эльмира Раилевна 219 С предоставлением

21 Штыков Кирилл Владимирович 219 Без предоставления

22 Гришин Денис Владимирович 218 С предоставлением

23 Туягин Павел Андреевич 218 С предоставлением

24 Ахметзянов Айрат Рашидович 217 Без предоставления

25 Ганеев Роман Уралович 217 С предоставлением

26 Лисов Эдуард Юрьевич 217 С предоставлением

27 Нигматулин Динар Юлаевич 217 С предоставлением

28 Бикташева Айгуль Айратовна 215 С предоставлением

29 Большакова Диана Васильевна 215 С предоставлением

30 Гайнуллин Булат Саловатович 215 Без предоставления

31 Емельянов Руслан Васильевич 215 С предоставлением

32 Печников Владислав Геннадьевич 215 С предоставлением

33 Васин Никита Андреевич 214 Без предоставления

34 Кубышкина Анастасия Андреевна 214 С предоставлением

35 Насибуллин Иршат Рашатович 214 С предоставлением

36 Гаранина Татьяна Евгеньевна 213 С предоставлением

37 Сметанкин Айдар Эркинович 213 С предоставлением

38 Телякова Азалия Ахнафовна 213 С предоставлением

39 Хайруллин Инсаф Султанович 213 С предоставлением

40 Анисимов Владислав Александрович 212 С предоставлением

41 Нигматуллин Артур Мидхатович 212 Без предоставления

42 Хакимов Нияз Фидарисович 212 С предоставлением

43 Алимова Алсу Нюрхайдаровна 211 С предоставлением

44 Гараев Инсаф Зуфарович 211 С предоставлением

45 Максимова Вероника Анатольевна 211 Без предоставления

46 Мирзагитова Разиля Язкаровна 211 Без предоставления

47 Нурмухаметов Азат Фаилович 211 С предоставлением

48 Шарипов Айнур Гумарович 211 Без предоставления

49 Крюкова Виктория Андреева 210 С предоставлением

50 Гарифуллин Айдар Ильдарович 209 С предоставлением

51 Любов Константин Анатольевич 209 С предоставлением

52 Токарев Максим Владимирович 209 С предоставлением

53 Ахметзянова Алина Алмазовна 208 С предоставлением

54 Лобанова Евгения Николаевна 208 С предоставлением

55 Лотфуллин Азат Ильнурович 207 С предоставлением

56 Сисанов Салават Саврович 207 С предоставлением

57 Хайруллин Марат Фанисович 207 С предоставлением

58 Бурков Денис Игоревич 206 С предоставлением

59 Воронов Роман Анатольевич 206 С предоставлением

60 Сидорова Анжела Алексеевна 206 С предоставлением

61 Хикматулин Наиль Дамирович 206 С предоставлением

62 Алексеева Софья Фаридовна 205 С предоставлением

63 Васильев Даниил Владимирович 205 С предоставлением

64 Васильев Роман Александрович 205 С предоставлением

Конкурсная группа Очн, Бак, Бюд, Приборостроение

Направление 12.03.01 - Приборостроение

№ п/п Фамилия Имя Отчество Сумма баллов Предоставление общежития

1 Халфеев Рамис Ильдарович 220 Без предоставления

2 Харисов Марсель Маратович 204 Без предоставления

3 Юсупов Ралиф Ильшатович 202 Без предоставления

4 Нургатина Алина Равилевна 200 С предоставлением

5 Ишметова Марина Евгеньевна 196 С предоставлением

6 Хасанов Линар Ильдарович 194 Без предоставления

7 Ахметшин Вилюр Венерович 193 Без предоставления

Конкурсная группа Очн, Бак, Бюд, Электроника и наноэлектроника

Направление 11.03.04 - Электроника и наноэлектроника

№ п/п Фамилия Имя Отчество Сумма баллов Предоставление общежития

1 Гасимов Тимур Рамилевич 239 Без предоставления

2 Комаричева Татьяна Олеговна 229 С предоставлением

3 Куркова Полина Эдуардовна 224 С предоставлением

4 Зайдуллина Эльвина Рамилевна 221 С предоставлением

5 Закиров Айрат Рустемович 216 Без предоставления

6 Корнилова Венера Андреевна 201 Без предоставления

7 Петров Илья Александрович 200 С предоставлением

8 Егоров Михаил Дмитриевич 197 Без предоставления

Конкурсная группа Очн, Бак, Бюд, Техносферная безопасность

Направление 20.03.01 - Техносферная безопасность

№ п/п Фамилия Имя Отчество Сумма баллов Предоставление общежития

1 Богданова Дарья Александровна 218 С предоставлением

2 Кабирова Кристина Игоревна 208 Без предоставления

3 Ситдикова Алсу Габделбаровна 201 С предоставлением

4 Галимова Аниса Рафиковна 196 Без предоставления

Конкурсная группа Очн, Бак, Бюд, Информатика и вычислит. техника

Направление 09.03.01 - Информатика и вычислительная техника

№ п/п Фамилия Имя Отчество Сумма баллов Предоставление общежития

1 Шаклеин Егор Дмитриевич 217 С предоставлением

2 Архипов Леонид Сергеевич 216 С предоставлением

3 Данилова Ольга Олеговна 214 С предоставлением

4 Васильев Виталий Дмитриевич 211 С предоставлением

5 Лузанов Олег Игоревич 209 Без предоставления

6 Шумуртова Елена Васильевна 208 С предоставлением

Конкурсная группа Очн, БакПрик, Бюд, Теплоэнергетика и теплотехника

Направление 13.03.01 - Теплоэнергетика и теплотехника

№ п/п Фамилия Имя Отчество Сумма баллов Предоставление общежития

1 Пономарева Екатерина Сергеевна 212 Без предоставления

2 Салимов Самат Сарварович 193 Без предоставления

3 Тушибаева Аделя Аликовна 190 С предоставлением

4 Ахметов Рамиль Нилевич 187 Без предоставления

5 Перминов Дмитрий Владимирович 187 Без предоставления

6 Бурдин Андрей Павлович 186 Без предоставления

7 Мельников Данил Викторович 186 Без предоставления

8 Шайхутдинов Ильнур Гафиатович 186 Без предоставления

Конкурсная группа Очн, БакПрик, Бюд, Электроэнергетика и электротехн

Направление 13.03.02 - Электроэнергетика и электротехника

№ п/п Фамилия Имя Отчество Сумма баллов Предоставление общежития

1 Хабибуллин Алмаз Ирсалович 218 С предоставлением

2 Маршев Даниил Андреевич 208 С предоставлением

3 Нигматуллин Адель Зуфарович 208 Без предоставления

4 Хабибуллин Рашит Халилович 204 Без предоставления

5 Валиуллин Ильдар Ильгизович 202 Без предоставления

6 Нигматзянов Ранис Радикович 200 Без предоставления

7 Акбашев Азат Альмирович 199 Без предоставления

8 Агзамов Раиль Шамильевич 198 Без предоставления

9 Галеев Искандер Эдуардович 198 Без предоставления

Ректор        Э.Ю. Абдуллазянов